

Imavere Põhikooli õpilased teadmisi omandamas loodusõppekeskuste aktiivõppeprogrammides 2019/2020 õppeaastal

Projekti tegevus- ja ajaplaan

Projekti tegevused	Tegevuste detailsem kirjeldus	Tegevuse tüüp	Väljund või tulemus	Tegevuste kestvus kuni
Lahemaa Keskkonnahariduse Seltsi õppeprogramm "Pärlijõgi Lahemaal-tuiksoon mere ja metsa vahel"	1.-2.klass aktiivõppeprogrammis "Pärlijõgi Lahemaal – tuiksoon mere ja metsa vahel"	Õppekäikudel osalemine	Tõsta projektis osalejate teadlikkust Lahemaa Rahvuspargi haprast bioloogilisest kooslusest Pärlijõe (endine Pudisoo jõgi) näitel.Oskavad looduses käituda, loodusest lugu pidada.	2020 juuni
Lahemaa Keskkonnahariduse Seltsi õppeprogramm "Meri on, meri jääb"	3.-4.klass aktiivõppeprogrammis Lahemaal "Meri on, meri jääb"	Õppekäikudel osalemine	Õpilased tajuvad loodust kui tervikut ja inimest selle osana, saavad aru looduses toimuvatest protsessidest ja nende omavahelistest seostest. Teavad, kuidas on kujunenud Lahemaa maastik ja inimasustus. Oskavad looduses käituda ja loodusest lugu pidada.	2020 juuni
Lahemaa Keskkonnahariduse Seltsi õppeprogramm "Rännak tuhande lauka maal"	5.-6.klass aktiivõppeprogrammis Viru rabas "Rännak tuhande lauka maal"	Õppekäikudel osalemine	Saame ülevaate Lahemaa kui Eesti ühe omapärasema maastikupiirkonna kujunemisest. Oskus seostada looduses olevaid muutusi. Oskab loodusest lugu pidada.	2020 juuni
Sagadi Looduskooli õppeprogramm "Avastuslik keskkonnapäev Sagadis ja Altjal"	7-8.klass õppeprogrammis "Avastuslik keskkonnapäev Sagadis ja Altjas"	Õppekäikudel osalemine	Teadvustab looduse ja ühiskonna vastastikuseid seoseid, määrab ning analüüsib keskkonnaprobleeme, eristab neis loodusteaduslikku ja sotsiaalset komponenti; mõistab organismide omavahelisi suhteid ja seoseid eluta keskkonnaga; väärtustab	2020 juuni

			bioloogilist mitmekesisust ning vastutustundlikku ja säästvat eluviisi.	
Simisalu loodusmaja õppeprogramm "Soode salapära"	9. klassi õpilased osalevad Simisalu Loodusmaja õppeprogrammis "Soode salapära".	Õppekäikudel osalemine	Õpitakse tundma soode ja rabade arengut, taimekooslusi ja elustikku. Lugupidav suhtumine loodusesse.	2020 juuni
Projekti juhtimine	Projektiga seotud tegevuste korraldamine, aruandluse esitamine.	Õppekäikudel osalemine	Projekt edukalt läbi viidud.	2020 juuni

Projektijuht Margit Reinpõld